
http://www.fenix.cz                                e-mail: fenix@fenix.cz

VEDENÍ SPOLEČNOSTI
Vackova 79, 612 00  Brno
Tel: + 420 / 5 / 41 21 81 29 - 30
Fax: + 420 / 5 / 41 21 46 40
e-mail: fenix@fenix.cz

IČO: 44 96 18 63
DIČ: 290 – 44 96 18 63

Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 1560742 - 621 / 0100

http://www.fenix.cz

POBOČKA MLADÁ BOLESLAV
Těšnovská 945, 293 06  Kosmonosy

Tel: + 420 / 326 / 72 11 90, 72 41 14
Fax: + 420 / 326 / 72 41 15

e-mail: fenixmb@fenix.cz
Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020

Důležité pokyny a upozornění k používání stropních
závěsných systémů
• Přístroj musí být obsluhován pouze kvalifikovaným nemocničním personálem.

• Očistu přístroje musí provádět pouze kvalifikovaný personál úklidu.

• Zatížení přístroje nesmí překročit maximální povolenou zátěž, maximální zátěž je

závislá na nosnosti jednotlivých ramen a na jejich kombinaci a je uvedena na

ramenech.

• Přístroj není určen k práci v explosivním prostředí a v prostředí s hořlavou směsí

anestetika se vzduchem, kyslíkem nebo N2O.

• Okolní teplota musí ležet v rozsahu 10° C - 40° C a relativní vlhkost nesmí překročit

75 %.

• Při umístění nebo odebrání koncových přístrojů z pružinového ramene musí být

rameno zaaretováno (nebezpečí vymrštění).

• Pružinové rameno je nastaveno pro konkrétní koncové zatížení, při jeho změně

musí servisní technik provést nové nastavení.

• Koncový přístroj je nutné vždy uzemnit zapojením do zásuvky vyrovnávače

potenciálu, neuzemněný koncový přístroj může v případě poruchy způsobit elektrické

napětí a ohrozit tak pacienta nebo obsluhu.

• K předejitím možného poškození přístroje nedorážejte tvrdě na vymezovací

zarážky.

• Při pohybu motorového ramene nesmí být v manipulačním prostoru ramen žádné

překážky.

• Pro čištění přístroje nepoužívejte kyselé prostředky ani prostředky s obsahem

alkoholu.

• Dezinfekce přístroje nesmí být prováděna prostředky, které obsahují alkohol.

• Všechna zařízení firmy ONDAL musí být jednou ročně podrobena kontrole

autorizovanou osobou.

• V případě problémů kontaktujte servisního technika, prodejce nebo výrobce.


